
* k 'l S x rj 2 x ĺ x c *

OBJEDNÁVKA Č. 0235/2024/INF/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47916745 DIČ: CZ699001418

Moravskoslezský kraj K-net Technical International Group,

s.r.o.
28. října 2771/117 Antonínská 565/20

70200 Ostrava 60200 Brno

vyřizuje: vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor informatiky

Objednáváme u vás:

Prodloužení podpory WAF boxů Citrix Netscaler. Renewal Silver Maintenance NetScaler MPX 5910 Platinum Edition 10GE
pro 2 boxy Citrix Netscaler sériových čÍsel: ovkj3cwd1d a 26dn1cwcwf od 9.4.2024 na dobu 1 roku.

Součástí ceny jsou všechny poplatky souvisejÍcÍ s dopravou a distribucí zboží do sÍdla objednatele.

ť"

4.'5. 2<j Z 4 3 "

Datum požadovaného splněni: 8. 4. 2024 '"ZV Technic"d
r"""" Émema'ůonal m

Přílohy: =ká16811%

UPOZORNĚNÍ· Úhrada faktury se provádí 30 kalendářní den od data doručení faktury. L=SnA 627 00 Bmo

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné Částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatni institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovÍdajÍcÍ dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně přIslušného spráyce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněni zveřejněn v aplikaci ,,Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněni v insolvenčnÍm řízení
C) bankovní účet dodavatele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem daně zveřejněn v aplikaci ,,Registr plátců DPH".
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní spoĹečnostÍ, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 pÍsm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představujíd alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (VC. DPH) 333 885,00 KČ

Datum:
Upřednostňujeme zasÍlání faktur elektronicky Elektronický podgk· 13?024

Certifikát autora podpisu:
e mail pro zasÍ|ání faktury: posta@msk.cz ,,,,,no

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj Vydal: Po$tSignůmQuälífied CA4

, , , Platnost do: 5.1.2025 ID: j l +01:00Identifikator datove schranky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 Kotyza Tomáš Ing. MBA, ředitel krajského úřadu

KUMSX02XS1X4


